

Załącznik nr 1

**PLAN PRACY
KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW
NA 2007 ROK**

Lp.	Termin realizacji	Tematy posiedzeń
1.	I kwartał	<p>1. Zmiana uchwały w sprawie zgody na udzielenie przez Burmistrza bonifikat od ceny nieruchomości przy sprzedaży w drodze bezprzetargowej jako lokale mieszkalne oraz zastosowania umownych stawek oprocentowania rozłożonej na raty niespłaconej części ceny tych nieruchomości.</p> <p>2. Informacja na temat planów finansowych (na rok 2007 oraz wykonania za rok 2006):</p> <ul style="list-style-type: none">- przedszkoli,- szkół,- Miejskiej Biblioteki Publicznej,- Zakładu Komunikacji Miejskiej,- Zakładu Energetyki Ciepłej,- Zakładu Składowania i Unieszkodliwiania Odpadów z siedzibą w Krzywopłotach. <p>3. Analiza opłat za reklamy na terenie miasta Białogard.</p> <p>4. Przegląd umów najmu lokali użytkowych w mieście.</p> <p>5. Informacja dot. sposobu sprzedaży lokali użytkowych i nieruchomości gruntowych.</p> <p>6. Analiza przynależności miasta Białogard do Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty i Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych.</p>
2.	II kwartał	<p>1. Informacja na temat planów finansowych (na rok 2007 oraz wykonania za rok 2006):</p> <ul style="list-style-type: none">- Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,- Zarządu Obiektów Sportowych i Komunalnych,- Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych,- Białogardzkiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego. <p>2. Ocena wykonania budżetu Miasta za 2006 rok.</p> <p>3. Informacja Burmistrza na temat sytuacji finansowej Miasta po I kwartale 2007 roku.</p> <p>4. Przygotowanie uchwały w sprawie ulg przy przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności.</p>
3.	III kwartał	<p>Lipiec – przerwa urlopowa</p> <p>1. Informacja Skarbnika Miasta na temat ściągalności podatków.</p> <p>2. Rozpatrzenie informacji z wykonania budżetu Miasta za I półrocze 2007 roku.</p> <p>3. Propozycje do projektu budżetu Miasta na 2008 rok.</p> <p>4. Informacja Burmistrza na temat realizacji inwestycji w mieście.</p>
4.	IV kwartał	<p>1. Zaopiniowanie projektów uchwał dotyczących podatków w 2008 roku:</p> <ul style="list-style-type: none">- od nieruchomości,- od środków transportu,- od posiadania psów. <p>2. Zaopiniowanie wysokości taryf za dostarczoną wodę i odprowadzenie ścieków.</p> <p>3. Zaopiniowanie projektu budżetu Miasta na 2008 rok.</p> <p>4. Propozycje do planu pracy Komisji na 2008 rok.</p> <p>5. Podsumowanie działalności Komisji w 2007 roku.</p>

Tematy stałe:

1. Rozpatrywanie i opiniowanie projektów uchwał przekazanych do Rady Miejskiej.
2. Opiniowanie wniosków i pism skierowanych do Komisji.

Komisja dopuszcza dokonywanie zmian i uzupełnień planie pracy. Może to dotyczyć zarówno tematyki, jak i terminów realizacji zadań.

Przewodniczący Komisji

Sławomir Domański